
CENOVÁ PŘÍLOHA č. 111 KE SMLOUVĚ 
o využití programového vybavení č. 1 /2009 

1. Dodavatel 
Ing._Jiří Červený, Lenka Mikešová, Ladislav Hlad - společnost O.K.SOFTWARE 
Husova 267, 261 01 Příbram VI 
Zastoupeným: Ladislavem Hladem 
IČO: 63799685 DIČ: CZ6212311226 
Bankovní spojení 
Telefon/ fax: 
Internet: www.oksoft-pribram.cz e-mail: oksoft@oksoft-pribram.cz 

2. Odběratel 
Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 
Květnové náměstí 391 
25243 Průhonice 

IČO:00027073 
Telefon: 
Internet: www.vukoz.cz 

DIČ: CZ00027073 

e-mail: vukoz@vukoz.cz 

3. Dohodnuté ceny (Kč bez DPH) 
Síťové zpracování pro 10 stanic dle následujícího rozsahu: 

Agenda - moduly Počet stanic 

9+1 

7 

2 

4 149,000,- 

2 

1 

1 

: 1 ., 

CELKEM 149.000,- 

RUP (roční udržovací poplatek) 
RUP zahrnuje: náklady na vývoj software, zohlednění legislativních změn 

distribuce nových verzí 
hot-line a přes internet (8.00 - 16.00 hod) 
řešení chybových stavů 

4. Ceny za ostatní služby (mimo bod 3) 
Servisní služby a individuální požadavky nad rámec rozsahu implementace a RUP v dohodnutých ce 
nách nebo v hodinové sazbě dle platného firemního ceníku. 
hodinová sazba: 990,-Kč 
Cestovné: 10,50 Kč/ 1 km (Cena může kolísat vlivem aktuálních cen PHM) 



5. Způsob úhrady dohodnutých cen z bodu 3 
čtvrtletně počínaje 1.4.2015. 

Pokud mezi dodavatelem a odběratelem nebude dohodnuta změna cen, vyhrazuje si dodavatel právo 
upravovat ceny uvedené ve smlouvě na začátku každého roku, a to maximálně o skutečnou míru inflace 
za předcházející rok vyhlášenou ČSÚ. 

6. Úprava cen při změně podmínek zpracování u odběratele 
Dodavatel si vyhrazuje právo upravit cenu při změně podmínek zpracování u odběratele (např. zvýšení 
počtu síťových stanic, ve mzdové licenci zvýšení počtu pracovníků, ... ). 

JIJ .&'15' 31.3.2015 

datum, podpis, razítko 
odběratele 

datum, podpis, razítko 
dodavatele 


